
Uchwała Nr 7999/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Gospodarki do składania oświadczeń woli  

w imieniu Województwa Wielkopolskiego w sprawach dotyczących realizacji projektu „Wielkopolskie 

Inteligentne Specjalizacje – Ekosystem na rzecz neutralności klimatycznej (WIS-E 4 NET ZERO)” w trybie 

niekonkurencyjnym w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§1 

1. Udziela się Pani Beacie Joannie Łozińskiej, Dyrektorowi Departamentu Gospodarki upoważnienia 

do jednoosobowego działania w zakresie składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego, w sprawach dotyczących realizacji projektu „Wielkopolskie Inteligentne Specjalizacje – 

Ekosystem na rzecz neutralności klimatycznej (WIS-E 4 NET ZERO)” w trybie niekonkurencyjnym  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, tj.: 

1) podpisania wniosku aplikacyjnego wraz z załącznikami, 

2) podpisania zobowiązania do realizacji projektu w ramach Działania FEWP.01.07 Wzmocnienie procesu 

przedsiębiorczego odkrywania i promocja gospodarki w regionie, 

3) podpisywania wniosków o płatność, 

4) zgłaszania zmian do projektu, 

5) podpisywania umów związanych z realizacją projektu, akceptacji dokumentów księgowych  

i dyspozycji przelewu środków, 

6) podpisywania dokumentów sporządzonych przez instytucje upoważnione do kontroli projektu, 

7) podejmowania innych czynności wynikających z zasad Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu. 

2. Do dokonania czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 wymagana jest 

zgoda w formie uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

§2 

W przypadku nieobecności Pani Beaty Joanny Łozińskiej, Dyrektora Departamentu Gospodarki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, upoważnia się Pana Piotra Kurzawskiego, Naczelnika 

Wydziału Wielkopolskie Obserwatorium Innowacji do podejmowania wszystkich czynności określonych w §1 

ust. 1 niniejszej uchwały. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

  



Uzasadnienie do Uchwały nr 7999/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Gospodarki do składania oświadczeń woli  

w imieniu Województwa Wielkopolskiego w sprawach dotyczących realizacji projektu „Wielkopolskie 

Inteligentne Specjalizacje – Ekosystem na rzecz neutralności klimatycznej (WIS-E 4 NET ZERO)” w trybie 

niekonkurencyjnym w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 

 

Projekt „Wielkopolskie Inteligentne Specjalizacje – Ekosystem na rzecz neutralności klimatycznej (WIS-E 4 NET 

ZERO)” został wpisany do Wykazu projektów planowanych do realizacji w trybie niekonkurencyjnym w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. Instytucją odpowiedzialną za realizację projektu 

jest Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

Projekt ma na celu wzmocnienie Procesu Przedsiębiorczego Odkrywania (PPO) poprzez pobudzanie 

współpracy biznesu, nauki, samorządu i organizacji pozarządowych oraz monitorowanie rozwoju obszarów 

priorytetowych gospodarki. Wsparciem objęte zostaną podmioty tworzące ekosystem innowacji regionu: 

przedsiębiorcy, uczelnie wyższe, inne podmioty naukowe, organizacje pozarządowe. Oddolne działania 

sieciujące będą ukierunkowane na rozwój zidentyfikowanych oraz wyłaniających się obszarów inteligentnych 

specjalizacji (IS), jak również budowę ekosystemu wodorowego, zgodnie z celami Regionalnej Strategii 

Innowacji dla Wielkopolski 2030. Działaniom na rzecz obszarów IS będzie towarzyszyć integracja w wymiarze 

międzynarodowym, poprzez udział w partnerstwach międzyregionalnych. 

 

Projekt będzie realizowany w latach 2024 – 2027. Całkowitą wartość projektu szacuje się na 19 500 000 zł. 

Przewidywana kwota dofinansowania projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wyniesie 70% kosztów kwalifikowalnych (13 200 000 zł), przy wkładzie własnym Województwa (6 300 000 zł), 

obejmującym koszty kwalifikowalne i niekwalifikowalne. 

 

Mając na uwadze prawidłową i terminową realizację działań projektowych, konieczne jest udzielenie 

stosownego upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Gospodarki.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

 
 


